



Dela utskicket | | Till webbplatsen



Möt morgondagens medarbetare redan den 10 april

Under Framtidsdagen öppnar företag och verksamheter upp dörrarna för att inspirera och visa samtliga åttondeklassare i Älmhult olika yrken och framtidsmöjligheter i kommunen.

Genom besöken får eleverna möjlighet att bilda sig en egen uppfattning om hur det är att arbeta inom olika verksamheter. De får höra om och prova på olika yrkesroller och de möter anställda som berättar om sin väg till yrket. Ditt företag får i sin tur tillfälle att visa upp er verksamhet och inspirera eleverna till att välja ett gymnasieprogram inriktat mot er bransch.

Så här går det till:

- Varje elev genomför två företagsbesök i grupper om 6-7 personer under ledning av en vuxen.
- Varje företag/verksamhet tar emot minst två grupper under dagen.
- Du anger om du önskar ta emot besöken på för- eller eftermiddagen, eller både för- och eftermiddag.
- För företag med behov av förberedelser i form av ombyte, säkerhetsgenomgång etcetera varar besöken en timme och tjugo minuter. Övriga besök är en timme.

[Klicka här och anmäl ditt företag senast den 29 mars](#)



Var med och rusta din bygd!

Om vattnet tar slut, rekordstormen rullar in eller kriget kommer nära – hur gör vi då? Förutom egen beredskap, som vattendunkar och vevradio, finns det mycket mer som vi kan göra tillsammans där vi bor. Genom att arbeta strategiskt i bygden går det att skaffa sig kunskapen som behövs och bli rustad inför framtidens kriser.

Genom Leaderprojektet Rusta bygden har du tillsammans med dina grannar, företagare, föreningar och andra där du bor möjlighet att ta steget att rusta er bygd. Under sakkunnig ledning får ni hjälp med att ta fram en plan för hur just er bygd kan stå väl förberedd inför framtida kriser.

[Läs mer och anmäl dig till inspirationsträffen i Älmhult den 13 april](#)



10 tips till dig som företagare

Här kommer tio tips om råd och stöd till dig som driver eller funderar på att starta företag.

- [Almi Kronoberg - Rådgivning och finansiering](#)
- [Leader Linné - Flera sorters projektstöd, t.ex. Startgas, Mikrostöd](#)
- [Konsulttimmen - Kostnadsfria konsulttimmar inom ekonomi, juridik, marknadsföring, digitalisering m.m.](#)
- [Utvecklingscheckar \(Almi\) - Stöd för utveckling av produkter, tjänster, marknader eller företag](#)
- [Klimatklivet \(Naturvårdsverket\) - Investeringsstöd för grön omställning](#)
- [Verksam.se - Information, tjänster, checklistor med myndighetsinformation för den som driver eller ska starta företag](#)
- [Nyföretagarcentrum - Rådgivning och stöd för blivande och nya företagare](#)
- [Coompanion - Rådgivning och hjälp att starta företag tillsammans med andra](#)
- [Destination Småland - Utbildning och marknadsföring för dig inom besöksnäringen](#)
- [Företagslots \(Älmhults kommun - Träffa handläggare från olika avdelningar på kommunen för att få vägledning med dina ärenden](#)

Besöksnätverksträff 18 april klockan 18-20



För dig som är verksam inom eller kring besöksnäringen arrangerar vi regelbundet nätverksträffar med syftet att attrahera fler besökare till Älmhult och stärka företagen i området.

Den 18 april ses vi på IKEA Museum för att titta närmare på vilka målgrupper som besöker Älmhult och resmålen i kommunen. Vilka är de och hur kan vi bli bättre på att tillsammans locka målgrupperna till platsen?

Under kvällen delar även Malin Månsson och Pontus Johansson, Sales Leaders, med sig av sina tankar om hur vi genom samverkan gemensamt kan erbjuda besökarna en ännu bättre upplevelse. IKEA Museum och IKEA Hotell lockar årligen hundratusentals besökare från när och fjärran. Utifrån en kort presentation av verksamheterna och sina uppdrag som Sales Leaders vill Malin och Pontus skapa en bättre förståelse för hur IKEA Museum och IKEA Hotell kan bidra till ökad affärsnytta för dig och din verksamhet.

[Klicka här och anmäl ditt företag till träffen den 18 april](#)

Tips om event och utbildningar



26 mars: 3D-printing – Nästa generations produkter och produktionslösningar

Industriell additiv tillverkning är en verklighet i allt fler företag, från enkla plastleksaker till komplexa flygplanskomponenter i superlegeringar. För att dra nytta av additiv tillverkning behövs förståelse för möjligheterna. Vill du lära dig mer om additiv tillverkning och vilka möjligheter som finns? Välkommen på teknikworkshop!

[Klicka på bilden för att läsa mer och anmäla dig!](#)



10 april: Hur skapas möjligheter till tillväxt och affärer i spåren av nya regler?

Mängden lagar, regler och förordningar inom miljö- och hållbarhetsjuridiken som påverkar svenska företag växer hela tiden. Förståelsen för lagar och regelverk är en viktig faktor för att navigera rätt i verksamheten men framför allt för att kunna skapa nya affärsmöjligheter utifrån ökad resurseffektivitet och användning av material och produkter.

[Klicka på bilden för att läsa mer och anmäla dig.](#)



12, 19 och 26 april: Att leda förändring

Nu erbjuder i Almi tre fysiska och kostnadsfria workshops där du tillsammans med experter inom kommunikation och förändringsledning får kunskap och konkreta verktyg i att leda förändring.

De flesta har upplevt motstånd hos sig själv eller andra i samband med förändringar. Vad är det som gör att vissa inte vill förändra? Och hur kan man arbeta praktiskt för att förbereda sig själv och sin grupp på en framgångsrik och meningsfull förändring?

[Klicka på bilden för att läsa mer och anmäla dig!](#)

Näringslivsavdelningen

Kontakta oss!

Om du har frågor kring något i nyhetsbrevet, önskar ett företagsbesök eller undrar något annat kring företagande/näringsliv i Älmhult är du välkommen att kontakta Lars Persson på telefon 0476-64 26 60 eller e-post lars.persson@almhult.se.

Följ oss!

Håll dig uppdaterad genom att besöka våra näringslivssidor på kommunens webb.

Länk till mer information: almhult.se/naringsliv

Följ oss också gärna på Facebook där vi har ett särskilt flöde för

Du kan också kontakta servicecenter som svarar på det mesta och som även kan lotsa dig till rätt person för din fråga. Telefon 0476-550 00 eller e-post info@almhult.se.

uppdateringar kring näringsliv:

Länk till Facebook: [Näringslivet i Älmhults kommun](#)


Älmhults kommun


Besök oss gärna på Stortorget 1 i Älmhult


Vi svarar på frågor om kommunens service och verksamhet, ring eller skicka e-post till servicecenter.

Telefon: 0476-550 00

E-post: info@almhult.se

 [Kommunens Facebook](#)

 [Kommunens Instagram](#)

 [Kommunens LinkedIn](#)

Avregistrering